
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
DETERMINAZIONE  del Settore Personale  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: avv. Stefania Urciuoli 
 

Registro  Generale n. _2131_______del___31/12/2012________ 
 

Registro  Settore  n. _83__  del_28/12/2012 
 

OGGETTO : impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.   

       
                  (*)  LIQUIDAZIONE                                   (*) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Avv. Stefania Urciuoli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__31/12/2012________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                  Avv. Stefania Urciuoli 

 
 
 
 
 
 



 
SETTORE   Personale  

P.E.G.  ANNO 2012 
Responsabile del Settore : avv. Stefania Urciuoli. 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
OGGETTO :  impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.  
                        

Il  Responsabile del  Settore Personale 
PREMESSO : 
- Che quest’Ente è stato sanzionato per tardive comunicazioni all’INAIL per infortuni accorsi a 

dipendenti comunali; 
- Che pertanto risulta debitore delle somme di € 1.910,30, le quali inscritte a ruolo sono state 

trasmesse all’agente della riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A.; 
- Che l’Equitalia Sud S.p.A. ha notificato la cartella di pagamento n. 07120120107091646 in data 

20/06/2012;  
- Che in data 26/11/2012 a seguito di incontro tra il segretario generale, il responsabile settore 

contabilità, i responsabili del settore personale ed il responsabile delle comunicazioni per gli 
infortuni è stato stabilito che le sanzioni di cui al procedimento di cui sopra fossero addebitate 
ai dipendenti di seguito riportati per i relativi importi di seguito specificati: 
dr. Antonio Del Giudice  € 625,18, 
dott.ssa Carmela Aliperti  € 329,97, 
Scala Nicola   € 955,15;  

- Ritenuto necessario antipare le somme dovute di € 1.910,30 addebitandole ai dipendenti sopra 
menzionati, con trattenuta stipendiale al dr. Del Giudice Antonio pari ad € 34,74 mensile per 18 
mensilità, con trattenuta stipendiale alla dott.ssa Aliperti Carmela pari ad € 18,33 mensile per 18 
mensilità, con trattenuta stipendiale al dipendente Scala Nicola pari ad € 50,07 mensile per 18 
mensilità, come da nota prot. 28485 del 27/11/2012; 

VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000; 
 
 

 D E T E R M I N A 
  

 per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
 
1. di impegnare e liquidare la somma di € 1.910,30 sul cap. 2948/2 cod. 4000003 bil. 2012, in 

favore, come da estratto di ruolo agli atti dell’ agente della riscossione per la provincia di 
Napoli Equitalia Sud S.p.A. mediante bonifico bancario sul IBAN 
IT75B0760103400000015085822; 

 
2. di accertare la somma  di € 1.910,30 sul cap. 679/0 cod. 6003000 bil. 2012, da restituire 

come di seguito riportato: 
dr. Del Giudice Antonio  € 34,74 mensile per 18 mensilità, per totali € 625,18, 
dott.ssa Aliperti Carmela € 18,33 mensile per 18 mensilità, per totali € 329,97, 
dipendente Scala Nicola € 50,07 mensile per 18 mensilità, per totali € 955,15; 

 
3. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
        Pasquale Cerciello                                                              
 
                                                                   Il Responsabile del Settore Personale 

      Avv. Stefania Urciuoli                                                     
+ 


